

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Harbour Family Governance ApS

Søren Frichs Vej 42L, st
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 43 86 36 06

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/01 2024

Søren Brandi-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 17. februar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harbour Family Governance ApS
Søren Frichs Vej 42L, st
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 43 86 36 06

Regnskabsperiode: 17. februar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Søren Brandi-Hansen, formand
Anders Nørgaard
Mikkel Ellebæk Sabroe Bendixen

Direktion

Anne-Sofie van den Born Rehfeld, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at foretage investeringsvirksomhed, rådgivning- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.955.808, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.005.808.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 17. februar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.142.581
Personaleomkostninger	1	<u>(1.643.611)</u>
Resultat før finansielle poster		2.498.970
Finansielle indtægter	2	15.629
Finansielle omkostninger	3	<u>(365)</u>
Resultat før skat		2.514.234
Skat af årets resultat	4	<u>(558.426)</u>
Årets resultat		<u>1.955.808</u>
Foreslået udbytte		<u>1.955.808</u>
		<u>1.955.808</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.645.121
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	<u>145.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.790.121</u>
Likvide beholdninger		<u>1.743.537</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.533.658</u>
Aktiver i alt		<u>3.533.658</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.955.808
Egenkapital		<u>2.005.808</u>
Kreditinstitutter		10.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.962
Skyldigt sambeskatningsbidrag		558.426
Anden gæld		830.930
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.527.850</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.527.850</u>
Passiver i alt		<u>3.533.658</u>
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 17. februar 2023	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	1.955.808	1.955.808
Egenkapital 31. december 2023	50.000	1.955.808	2.005.808

Noter til årsrapporten

	2023
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.453.171
Pensioner	185.261
Andre omkostninger til social sikring	5.179
	1.643.611
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>15.629</u>
	15.629
3 Finansielle omkostninger	
Valutakurstab	<u>365</u>
	365
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>558.426</u>
	558.426

Noter til årsrapporten

	2023
	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder, salgspris	145.000
	145.000
Indregnet således i balancen:	
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	145.000
Modtagne forudbetalinger under passiver	0
	145.000
6 Eventualforpligtelser	
Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.	